
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/191/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78.361.793,10 zł. - z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 75.109.511,96 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.252.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 78.123.650,44 zł - tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75.205.026,30 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.918.624,14 zł., 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5342



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 268 057,00   6 268 057,00   5 827 352,00   4 777 168,00   1 050 184,00   3 240,00   437 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-55 200,00   -55 200,00   -55 200,00   -30 000,00   -25 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 212 857,00   6 212 857,00   5 772 152,00   4 747 168,00   1 024 984,00   3 240,00   437 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 428 428,00   4 428 428,00   4 423 728,00   3 623 660,00   800 068,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-55 200,00   -55 200,00   -55 200,00   -30 000,00   -25 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 373 228,00   4 373 228,00   4 368 528,00   3 593 660,00   774 868,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

525 000,00   525 000,00   525 000,00   525 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

495 000,00   495 000,00   495 000,00   495 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 500,00   102 500,00   102 500,00   0,00   102 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 500,00   82 500,00   82 500,00   0,00   82 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 200,00   -5 200,00   -5 200,00   0,00   -5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

608 164,00   608 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-46 800,00   -46 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -46 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

561 364,00   561 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   453 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-46 800,00   -46 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -46 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

453 200,00   453 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   453 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-46 800,00   -46 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -46 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

453 200,00   453 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   453 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 901 117,64   20 901 117,64   16 003 608,44   13 286 845,00   2 716 763,44   4 580 864,40   155 520,00   161 124,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 918 117,64   20 918 117,64   16 020 608,44   13 286 845,00   2 733 763,44   4 580 864,40   155 520,00   161 124,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 681 726,00   3 681 726,00   2 584 622,00   2 103 472,00   481 150,00   1 094 354,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 698 726,00   3 698 726,00   2 601 622,00   2 103 472,00   498 150,00   1 094 354,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4420
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/191/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 18 grudnia 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5342



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

118 000,00   118 000,00   118 000,00   0,00   118 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 000,00   135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 460 204,66   7 310 204,66   4 577 051,66   2 154 170,28   2 422 881,38   0,00   2 661 153,00   72 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 495 204,66   7 345 204,66   4 612 051,66   2 154 170,28   2 457 881,38   0,00   2 661 153,00   72 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

956 902,66   956 902,66   956 902,66   57 854,00   899 048,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

991 902,66   991 902,66   991 902,66   57 854,00   934 048,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

897 448,66   897 448,66   897 448,66   0,00   897 448,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

932 448,66   932 448,66   932 448,66   0,00   932 448,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 048 568,00   24 048 568,00   1 961 469,00   1 220 455,00   741 014,00   0,00   22 087 099,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 098 568,00   24 098 568,00   2 011 469,00   1 270 455,00   741 014,00   0,00   22 087 099,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 305 344,00   6 305 344,00   238 373,00   183 210,00   55 163,00   0,00   6 066 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 355 344,00   6 355 344,00   288 373,00   233 210,00   55 163,00   0,00   6 066 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 000,00   142 000,00   142 000,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 000,00   184 000,00   184 000,00   184 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 710,00   26 710,00   26 710,00   26 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 710,00   33 710,00   33 710,00   33 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 750,00   3 750,00   3 750,00   3 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 750,00   4 750,00   4 750,00   4 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 123 650,44   75 205 026,30   41 841 752,38   23 729 470,08   18 112 282,30   6 518 064,40   25 720 731,00   516 314,52   108 164,00   500 000,00   2 918 624,14   2 918 624,14   0,00   0,00   

-102 000,00   -102 000,00   -55 200,00   -30 000,00   -25 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -46 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 000,00   102 000,00   102 000,00   50 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 123 650,44   75 205 026,30   41 888 552,38   23 749 470,08   18 139 082,30   6 518 064,40   25 720 731,00   516 314,52   108 164,00   453 200,00   2 918 624,14   2 918 624,14   0,00   0,00   

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/

Ryszard Łańko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5342


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-29T08:53:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




